PREFEITURA MUNICIPAL DE CORRENTINA

  Estado da Bahia

Rua da Chácara, 445, Loteamento Antônio de França Barbosa, Correntina-BA, CEP: 47650-000

Fone: (77) 3488 2134 / 2115 – CNPJ: 14.221.741/0001-07, www.correntina.ba.gov.br

CONTRATO Nº 0072/2022. CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE

CORRENTINA, ESTADO DA BAHIA/CNPJ Nº 14.221.741/0001-07. CONTRATADO (A):

CONSTRUTORA FUTURO LTDA/CNPJ Nº: 04.524.480/0001-40. OBJETO: Contratação

de empresa para prestação de serviços com execução de reformas em 12 (doze) prédios

escolares deste Município, com fornecimento de mão-de-obra, equipamentos, ferramentas e

materiais necessários, conforme planilhas orçamentárias, memorial descritivo e cronogramas

físico-financeiro anexos ao Edital, cujas descrições detalhadas bem como as obrigações

assumidas pela mesma, constam do Processo Licitatório na Modalidade Tomada de Preços

nº 003/2022 homologado pelo Prefeito Municipal em 30 de junho de 2022. VALOR

GLOBAL: R$ 913.850,14. ASSINATURA: 30/06/2022. VIGÊNCIA: 07/11/2022.

CONTRATO Nº 0073/2022. CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE

CORRENTINA, ESTADO DA BAHIA/CNPJ Nº 14.221.741/0001-07. CONTRATADO (A):

CONSTRUTORA JK LTDA/CNPJ Nº: 04.325.687/0001-96. OBJETO: Contratação de

empresa para prestação de serviços com execução de reformas em 01 (um) prédio escolar

deste Município, com fornecimento de mão-de-obra, equipamentos, ferramentas e materiais

necessários, conforme planilhas orçamentárias, memorial descritivo e cronogramas físico-

financeiro anexos ao Edital, cujas descrições detalhadas bem como as obrigações assumidas

pela mesma, constam do Processo Licitatório na Modalidade Tomada de Preços nº 003/2022

homologado pelo Prefeito Municipal em 30 de junho de 2022. VALOR GLOBAL: R$

62.490,25. ASSINATURA: 30/06/2022. VIGÊNCIA: 07/11/2022.

CONTRATO Nº 0074/2022. CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE

CORRENTINA, ESTADO DA BAHIA/CNPJ Nº 14.221.741/0001-07. CONTRATADO (A):

ABM CONSTRUTORA EIRELI-ME /CNPJ Nº: 21.414.913/0001-24. OBJETO: Contratação

de empresa para prestação de serviços com execução de reformas em 01 (um) prédio escolar

deste Município, com fornecimento de mão-de-obra, equipamentos, ferramentas e materiais

necessários, conforme planilhas orçamentárias, memorial descritivo e cronogramas físico-

financeiro anexos ao Edital, cujas descrições detalhadas bem como as obrigações assumidas

pela mesma, constam do Processo Licitatório na Modalidade Tomada de Preços nº 003/2022

homologado pelo Prefeito Municipal em 30 de junho de 2022. VALOR GLOBAL: R$

305.389,47. ASSINATURA: 30/06/2022. VIGÊNCIA: 07/11/2022.